
UCHWAŁA NR L/266/2022 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonego przez gminę 
przedszkola publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/189/2014 Rady Gminy Rąbino z dnia  12 czerwca 2014 r. (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 2988) w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonego przez gminę przedszkola 
publicznego § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie 
przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wyskości 1,14 zł (jeden złoty, 14/100 
groszy)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2022 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: 2A23757D-25B4-43C2-876A-E01EB05F622F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


